

(2)比較連結損益計算書

(単位:千円)

期 別 科 目	前連結会計年度 自平成16年4月 1日 至平成17年3月31日		当連結会計年度 自平成17年4月 1日 至平成18年3月31日		増 減 (印減)
	金 額	百分比	金 額	百分比	
売 上 高	55,592,626	100.0	64,365,930	100.0	8,773,303
売 上 原 価	44,165,222	79.4	52,441,460	81.5	8,276,237
売 上 総 利 益	11,427,403	20.6	11,924,469	18.5	497,066
販売費及び一般管理費	10,078,457	18.2	10,688,211	16.6	609,754
営 業 利 益	1,348,946	2.4	1,236,257	1.9	112,688
営業外収益	611,062	1.1	412,923	0.6	198,138
受 取 利 息	89,337		18,309		71,027
受 取 配 当 金	59,412		55,150		4,261
有 価 証 券 売 却 益	-		6,890		6,890
投資有価証券売却益	204,054		67,517		136,537
持分法による投資利益	-		41,219		41,219
為 替 差 益	62,699		61,922		777
未 請 求 債 務 整 理 益	96,346		62,690		33,656
会 社 設 備 使 用 料	-		53,862		53,862
そ の 他	99,212		45,360		53,851
営業外費用	1,133,355	2.0	98,480	0.1	1,034,874
支 払 利 息	51,496		15,238		36,257
持分法による投資損失	734,785		-		734,785
た な 卸 資 産 廃 棄 損	279,250		44,091		235,159
そ の 他	67,823		39,151		28,672
経 常 利 益	826,653	1.5	1,550,700	2.4	724,047
特 別 利 益	2,247,523	4.0	667,026	1.0	1,580,496
持 分 変 動 益	1,563,548		-		1,563,548
貸 倒 引 当 金 戻 入 益	7,789		15,866		8,077
投資有価証券売却益	447,842		636,926		189,083
関係会社株式売却益	228,343		5,838		222,504
会 員 権 売 却 益	-		8,395		8,395
特 別 損 失	1,125,263	2.0	443,893	0.6	681,370
過 年 度 損 益 修 正 損	-		62,665		62,665
固 定 資 産 除 却 損	316,175		184,321		131,854
投資有価証券売却損	-		6,816		6,816
投資有価証券評価損	575,277		188,403		386,873
関係会社株式評価損	203,713		-		203,713
そ の 他	30,097		1,687		28,410
税金等調整前当期純利益	1,948,912	3.5	1,773,834	2.8	175,078
法人税、住民税及び事業税	236,394	0.4	844,975	1.3	608,581
法 人 税 等 調 整 額	140,052	0.3	115,715	0.1	24,336
少 数 株 主 利 益	90,376	0.2	24,034	0.0	66,342
当 期 純 利 益	1,762,193	3.2	1,020,539	1.6	741,654